
                                                                                                                         

 
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тридцять сьома сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

Про затвердження договору про пайову участь  

у створенні і розвитку інженерно – транспортної та соціальної  

інфраструктури населеного пункту Слобожанської селищної ради 

з ТОВ БК «МЕГА-БУД» 

  

Розглянувши надані документи: заяву товариства з обмеженою відповідальністю 

будівельна компанія «МЕГА-БУД» від 15.03.2019 № 18,  установчі документи ТОВ БК 

«МЕГА-БУД», копію декларації про початок виконання будівельних робіт від 11.05.2017 № 

ДП 083171311152, копію договору суборенди землі від 05.05.2009 № 2/2, зведений 

кошторисний розрахунок вартості будівництва багатоквартирного житлового будинку з 

вбудовано-прибудованими приміщеннями громадського призначення в житловому 

мікрорайоні «Володимирський» смт Слобожанське Дніпровського району Дніпропетровської 

області (секція № 8 по ГП) за адресою: 52005, Дніпропетровська область, Дніпровський 

район, смт Слобожанське, вул. Співдружності, будинок 1, корпус 3,  керуючись ст. 40 Закону 

України «Про регулювання містобудівної діяльності», ст.ст. 26, 68, Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Слобожанська селищна рада  

ВИРІШИЛА:     

 

1. Затвердити договір про пайову участь ТОВ БК «МЕГА-БУД» у створенні і розвитку 

інженерно – транспортної та соціальної інфраструктури населеного пункту Слобожанської 

селищної ради та встановити величину пайової участі в розмірі 3 (Три) % від загальної 

кошторисної вартості об’єкта будівництва, яка за наданими документами складає                       

25 132 523,00 (Двадцять п’ять мільйонів сто тридцять дві тисячі п’ятсот двадцять три) 

гривень. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий комітет 

Слобожанської селищної ради. 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                        І.КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради            Л.Лагода 

 

смт Слобожанське 

18 квітня 2019 року 

1959-37/VII 
 


